[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАЙЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   ҠАРАР
                                                               РЕШЕНИЕ
         «29»  июль 2022 й.                      № 29/7                    «29» июля 2022 г.
           Байыш  ауылы                                                        деревня Баишево
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан «О проекте решения о внесении изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан»

На основании статьи 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан «О проекте решения о внесении изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан» 17 октября 2022 года в 10.00 часов в здании Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, д. Баишево, ул. Центральная, д 35
2. С проектом внесения изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан можно ознакомиться по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, д. Баишево, ул.Центральная, д 35 и в сети интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан по адресу: https://baishevo.ru/.

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район

Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан «О проекте решения о внесении изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан» направляются в Совет сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, д. Баишево, ул.Центральная, д 35 в течение месяца, начиная со дня официального обнародования настоящего решения.

4. Создать и утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:

1. Давлетшин А.А. – депутат Совета сельского поселения по избирательному округу № 8, председатель постоянной комиссии Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии, председатель комиссии;

2. Куланчин А.З.– глава сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

3. Назарова Р.А. – управляющий делами Администрации, секретарь комиссии;

4. Тукбаев Г.Ш. - главный архитектор муниципального района

Зианчуринский район (по согласованию), член комиссии;

5. Кусербаев Ф.Ф – депутат Совета сельского поселения по избирательному округу № 7, член комиссии.

5. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан https://baishevo.ru/.

6. Контроль за исполнение